«Информационный бюллетень  Сурского района»  №25

[bookmark: bookmark0]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.06.2025                                                                                                           №271-П-А
                                                                                                                          Экз. №

р.п. Сурское

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Сурский район» от 12.07.2023 № 343-П-А
«О создании комиссии по землепользованию и застройке
муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области   п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Сурский район» от 12.07.2023 № 343-П-А «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области» (далее – постановление) следующие изменения:
          	- приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

                                                              «ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                            к постановлению администрации
                                                               муниципального образования
                                                              «Сурский район»
                                                              от 12.07.2023 № 343-П-А

СОСТАВ
комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области

	Председатель комиссии:

	Ведерников М.И
	Первый заместитель главы администрации МО «Сурский район»

	Заместитель председателя комиссии:

	Сидорченко Т.И
	Начальник управления ТЭР, ЖКХ,  строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации МО «Сурский район»

	Секретарь комиссии:

	Ефимова О.Г

	И.о. начальника отдела строительства, архитектуры администрации МО «Сурский район»

	Члены комиссии:

	Трузина Р.Ф

	Председатель КУМИ МО «Сурский район» (по согласованию)

	Гордеев В.А

	Начальник управления правового обеспечения органов местного самоуправления администрации МО «Сурский район»

	Алёшина Т.А
	Начальник управления экономического развития и размещения муниципальных заказов администрации МО «Сурский район»

	Малов Е.М
	Глава администрации МО «Астрадамовское сельское поселение (по согласованию)

	Афанасьева Н.В

	Глава администрации МО Лавинское сельское поселение (по согласованию)

	Старикова Ю.В
	Глава администрации МО Никитинское сельское поселение (по согласованию)

	Дмитриева Т.А

	И.о Главы администрации МО Сарское сельское поселение (по согласованию)

	Шагарова В.А
	Глава администрации МО Хмелевское сельское поселение (по согласованию)

	Михайлова И.Ф
	Глава администрации МО Чеботаевское сельское поселение ( по согласованию)

	Штукатуров С.В

	Начальник участка ОГКП «Ульяновский областной водоканал» (по согласованию)

	Трузин Н.Н

	Начальник Сурского РЭС ОАО «УСК»                     (по согласованию)

	Козырев А.В
	Главный инженер Филиала ООО                    «Газпром Газораспределение Ульяновск»                                 (по согласованию)

	Гришенькин А.В
	Начальник РЭС ПАО «МРСК-Волги»                         (по согласованию)

	Тюрина С.А

	Директор департамента архитектуры и градостроительства Ульяновской области                 (по согласованию)

	Гиматдтнова Л.В
	Начальник отдела ГИСОГД Ульяновской области (по согласованию)

	Осянина Е.Э
	Главный архитектор-начальник отдела архитектуры ОГКУ «Региональный земельно-имущественный информационный центр» (по согласованию)

».
        2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Сурский район»								           Д.В. Колгин

	 «Информационный бюллетень Сурского района» № 25 от 03.06.2025 г., учредитель Совет депутатов муниципального образования «Сурский район», ответственный за выпуск Балабанова Л.А. Тираж 148 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации МО «Сурский район» Ульяновской области. Адрес: 433240 Ульяновская область, Сурский район, р .п. Сурское, ул. Советская, д.60а.

«Информационный бюллетень Сурского района» №25 от 03.06.2025 года
[bookmark: _GoBack]
1

2

4